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SHOQERIA “INDUSTRIALIMPEKS” SH.A.
NIPT: J61814041J
Nr.) £, Prot. Tirané, mé/7/05/2014
KERKESE
E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

“INDUSTRIALIMPEKS” SH.A.

Drejtuar: Qééndrés Kombétare té Regjistrimit
Lénda: Aktivizim i Aktivitetit

Shogéria “INDUSTRIALIMPEKS” SH.A. éshté e regjistruar prané Qéndrés
Lombétare t€ Regjistrimit me statusin “Pezulluar”. Uné, Magdaleni Kokédhima,
ne cilésiné e Administratores sé késaj shoqérie, kérkoj ndryshimin e statusit té

shogérisé dhe kalimin e saj né statusin “Aktiv”.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Pér shoqériné “INDUSTRIALIMPEKS” SH.A.

Administratore

Magdaleni Kokédhima




SHOQERIA “INDUSTRIALIMPEKS” SHA
NIPT: J61814041.]

ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJI”,
ISH NDERM. KIMIKE, TIRANE

Daté 25.07.2016

KERKESE NR.1
E ADMINISTRATORIT Tii SHOQERISE
“INDUSTRIALIMPEKS” SHA

Drejtuar: (Qéndrés Kombétare 1& Biznesit

Lénda: Kérkesé pér pezullimin e aktivitetit ekonomik t€ shogérisé “INDUSTRIAL
IMPEKS” sha, me NIPT 1618140417

Shogéria “INDUSTRIALIMPEKS™ sha, me NIPT J618140411, éshté e regjistruar pran€ Qéndrés
Kombétare 1& Biznesit me statusin “Aktiv". Uné, Magdaleni Kokédhima, né cilésing e
pérfagésueses ligjore t& shoggrisé, kérkoj ndryshimin ¢ statusit t¢ shoqérisé dhe kalimin ¢ saj né

statusin “Pezulluar”.

Duke Ju falenderuar,

PER SHOQERINE “INDUSTRIALIMPEKS” SHA
ADMINISTRATORE
MAGDALENI KOKEDHIMA
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SHOQERIA “INDUSTRIALIMPEKS”SHA
NIPT: J61814041J

ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJT”,
ISH NDERM. KIMIKE, TIRANE

Daté 10.02.2017

KERKESK NR.1

E ADMINISTRATORIT Ti SHOQERISE
“INDUSTRIALIMPEKS” SHA

Drejtuar: Qéndrés Kombétare té Biznesit

Lénda: Kérkesé pér kalimin né statusin aktiv t& shogéris¢ “INDUSTRIAL IMPEKS sha,
me NIPT J61814041)

Shoggéria “INDUSTRIALIMPEKS” sha, me NIPT J61814041J, &hté e regjistruar pranc Qéndrés
Kombétare t& Biznesit me statusin “pezulluar”. Uné, Magdaleni Kokédhima, né cilésiné e
pérfaqésueses ligjore t& shoqérisé, kérkoj ndryshimin e statusit t& shogérisé dhe kalimin e saj né
statusin “aktiv”.

Duke Ju falenderuar,

PER SHOQERINE “INDUSTRIALIMPEKS”SHA
ADMINISTRATORE
fDALENI KOKEDHIMA
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SHOQERIA “INDUSTRIALIMPEKS"SHA
NIPT: J61814041J

ADRESA E SELISE: RRUGA *5 MAJI”,
ISH NDERM. KIMIKE, TIRANE

Daté 15.02.2017

KERKESE NR.2
E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE

“INDUSTRIALIMPEKS"SHA

Drejtuar: (Qéndrés Kombétare t& Biznesit

Lénda: Kérkesé pér pezullimin e aktivitetit ekonomik t& shoqérisé “INDUSTRIAL
IMPEKS"” sha, me NIPT J61814041]

Shogéria “INDUSTRIALIMPEKS™ sha, me NIPT J61814041], éshté e regjistruar prané Qendrés
Kombétare t& Biznesit me statusin “Aktiv”. Ung Magdaleni Kokédhima, n& cilésing e
pérfagésueses ligjore t& shoqérisé, kérkoj ndryshimin e statusit t¢ shogérisé dhe kalimin e saj né
statusin “Pezulluar”.

Duke Ju falenderuar,

PER SHOQERINE “INDUSTRIALIMPEKS"SHA
ADMINISTRATORE
MAGDALENI KOKEDHIMA
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